
【公募郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

9 時 0 分

0

0

0

0

0

0

0

0

2

午前

納入場所

入札金額
（税込）

7 月年 4

1

執行場所

3,180,000

入札書記載落札
金額（税込） 3,180,000

　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

宍粟市本庁舎4階　402会議室
29 日平成

3,287,957

番号

一宮北中学校スクールバス購入事業＊

備考

0

3,180,000

(有)共栄綜合自動車工業

件　名

開札日時

平成 29 7 4

物品（一般）

番　号

開 札 結 果 表

業　種

　　　　　　　　　

宍粟市一宮町三方町 地内 

業者名

(有)森下自動車工業

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

-

-

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　0

0

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

※　本件の入札金額は、消費税込の金額です。

予　定　価　格
（税込） 3,750,000

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較
価格（税込） 3,750,000

最低制限価格比較
価格（税込）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 16 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

備考

1,809,972

業　種 執行場所

番号

(株)グリーンホームハリマ2 　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 7 4

入札書記載落札
金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

3,700,080

0

日

0

業務名

1,800,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1,675,900 　　　　　落札　　

1,675,900

開札日時 平成 729 年 月
午前

管

業務番号 施工場所

4
電子入札

平成29年度 検満量水器取替業務（一宮・波賀・千
種工区）

仕様書による

(有)光明

入札金額(税抜)

1

イサオ工業(有)

業者名

0

3 岸元設備

4

0

1,950,000

0

0

0

0

宍建波委第292001号

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

0

1,900,000

0

0

0 　　　　　　　　　

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 3,426,000

最低制限価格比較
価格（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 21 分

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

備考

2,916,000

業　種 執行場所

番号

(株)ハミング2 　　　　　　　　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 7 4

入札書記載落札
金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

2,995,920

0

日

2,897,500

業務名

2,780,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,700,000 　　　　　落札　　

2,700,000

開札日時 平成 729 年 月
午前

管

業務番号 施工場所

4
電子入札

平成29年度 検満量水器取替業務（山崎2工区） 仕様書による

山陽設備(株)

入札金額(税抜)

1

山崎建設建材(株)

業者名

3,000,000

5 (有)坂井設備

3 (有)中央水道

4

7 (株)塚本陶器 3,100,000

2,830,000

6 藤原設備(株)

0

0

0

0

宍水施委第290104号

　　　　　　　　　

開 札 結 果 表

0

0

0

2,802,900

0

0

0 　　　　　　　　　

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 2,774,000

最低制限価格比較
価格（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

9 時 26 分

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜） 2,736,000

最低制限価格比較
価格（税抜）

0 　　　　　　　　　

0

開 札 結 果 表

0

0

0

2,820,000

0

0

宍水施委第290103号

　　　　　　　　　

0

0

0

7 (株)塚本陶器 3,150,000

2,870,000

6 藤原設備(株) 3,000,000

5 (有)坂井設備

3 山陽設備(株)

4

(株)ハミング

入札金額(税抜)

1

山崎建設建材(株)

業者名

管

業務番号 施工場所

4
電子入札

平成29年度 検満量水器取替業務（山崎1工区） 仕様書による

2,650,000

開札日時 平成 729 年 月
午前

0

日

2,924,500

業務名

2,652,900

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,650,000 　　　　　落札　　

落　札　金　額
（税込）

平成 29 7 4

入札書記載落札
金額（税抜）

-
予　定　価　格

（税込）

-

2,954,880

備考

2,862,000

業　種 執行場所

番号

(有)中央水道2 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

（単位：円）

10 時 34 分

25 (株)森下建設

27

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

3,080,000

2,868,000 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

3,185,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,955,960

18 宍東開発(株)

工　種 執行場所

番号

2,853,000

2,848,000 　　　　　　　　　

(有)尾﨑工業

落　札　金　額
（税込）

平成 29 7 4

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,985,200

最 低 制 限 価 格
（税込）

入札書比較価格
（税抜）

　　　　　　　　　2

2,939,760

2,863,000

日

2,757,000

工事名

2,741,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

2,737,000

開札日時 平成 729 年
午前

2,722,000

月

　　　　　落札　　

宍建補工第290601号

2,737,0001 山崎生コン(株)

入札金額(税抜)

かわまちづくり付帯工事（1）

備考業者名

一般土木

工事番号 工事場所

4
電子入札

宍粟市山崎町中広瀬 地内

5 (株)ハミング

3 北門土木

4 (有)清水工業

(株)アサヒ 2,764,000

7 (有)光明 2,795,000

2,756,000

6

(有)ダイゴ

9 岡西組

2,802,0008

2,813,000

11 (株)丸山組

10 (有)オオタニ

14 福泉興業(株)

12 福岡組

13 (株)グリーン興産

19 西播道路(株) 3,030,000

16

開 札 結 果 表

2,953,000

2,858,000

2,823,000

15 (株)山崎緑化土木

2,855,000

(有)カミカワ興産

2,848,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

20 山崎造園

3,173,00021

　　　　　　　　　

3,192,000

22 (有)藤岡工業

2,744,000

松下工業(株)

17 (株)秀栄

24 福井建設(株) 3,534,000

2,249,000

26

3,540,000

(株)清水造園土木

23 協和建設(株)

2,225,000

29 (有)山崎北川建設 2,455,000

北川建設工業

28 イサオ工業(有) 2,270,000

　失格　　　　　　

　失格　　　　　　

31 藤原設備(株) 2,670,000 　失格　　　　　　

30 (有)森本運輸 2,560,000

　失格　　　　　　

33 山崎建設建材(株) 2,717,000 　失格　　　　　　

32 山崎建材運輸(株) 2,697,000

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0

　　　　　　　　　0

0 0 0 　　　　　　　

3,690,000
最低制限価格比較

価格（税抜）
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